

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111144-00010		(株)元山商会	6502G	000000	600X400XPCD550-18φ/12NX3	1	1892	1892
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111144-00020		(株)元山商会	6502G	000000	690X610X3.0T	1	2280	2280
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111144-00030		(株)元山商会	6502G	000000	690X590X3.0T	1	2280	2280
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111151-00010		(株)ハリソン産業因島	6500G	000000	520X410XP480X19マル-16ケX3	1	1455	1455
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111153-00010		(株)ハリソン産業因島	6502G	000000	175X118X3T RF	4	213	852
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111153-00020		(株)ハリソン産業因島	6502G	000000	535X430XP490X21マル-8ケX3	1	1552	1552
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111155-00010		(株)元山商会	7010EX	000000	10K-100AX3.0T RF	1	839	839
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111162-00010		宇部興産(株)	7010EX	000000	10K-40AX3.0T RF	1	314	314
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111162-00020		宇部興産(株)	7010EX	000000	10K-25AX3.0T RF	2	272	544
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111162-00030		宇部興産(株)	7010EX	000000	10K-20AX3.0T RF	2	200	400
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111251-00010	548638	(株)協和商会	6502G	000000	10K-500AX3T RF	2	1703	3406
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111420-00010	548642	(株)メタルワン鋼管	6500G	P1L010	34X66 (3.0T)	4	29	116
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007111420-00020	548642	(株)メタルワン鋼管	6500G	P1L024	77X123 (3.0T)	3	71	213
一般	2013/09/11	2013/09/12	5007111152-00010	548636	九商(株)	7020G	000000	(T) 510X445X3T 10W/R10	3	17300	51900
一般	2013/09/11	2013/09/12	5007111174-00010		(株)元山商会	6500ACG	000000	725X700X3.0T	4	2910	11640
一般	2013/09/11	2013/09/12	5007111211-00010		朝日産業株式会社	GF300G	000000	1270/1270X1120/1120 19マル-5	1	28194	28194
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111167-00010	548631	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7020G	000000	1305X1130XPCD1240X3TX36N	1	93600	93600
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111170-00010	548630	下関パッキング(株)	N7030	S5SZZZ	20K-50AX3.2T RF	1	180	180
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111170-00020	548630	下関パッキング(株)	N7030	S5SZZZ	20K-100AX3.2T RF	8	330	2640
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111170-00030	548630	下関パッキング(株)	N7030	S5SZZZ	20K-150AX3.2T RF	5	650	3250
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111178-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	額 412X262/315X165X19マル-	6	630	3780
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111221-00010		神商株式会社 西日本事業	6500G	000000	10K-200AX3T FF 神商単価契	1	486	486
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00010		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-500AX3.0T RF	150	1323	198450
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00020		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-550AX3.0T RF	150	1576	236400
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00030		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-650AX3.0T RF	100	2087	208700
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00040		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-400AX3.0T RF	150	906	135900
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00050		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	10K-550AX3.0T RF	100	1617	161700
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00060		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	10K-400AX3.0T RF	150	951	142650
一般	2013/09/12	2013/09/13	5007111344-00070		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	5K-600AX3.0T RF	100	1810	181000
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007111138-00010	548632	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7010EX	000000	1715(+0)X1675(-0)X3T インロー用	1	68700	68700
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007111225-00010		神商株式会社 西日本事業	6502G	000000	20K-450AX1.5T RF 神商単価	20	756	15120
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007111235-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	43X27X3T RF	56	14	784
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007111314-00010	548641	(株)ハヤミ 大分営業所	N7035	S5XZAX	162X149X6T 中芯FPM5T	1	5750	5750
一般	2013/09/13	2013/09/17	5007111314-00020	548641	(株)ハヤミ 大分営業所	N7035	S5XZAX	218X193X6T 中芯FPM5T	1	9700	9700
一般	2013/09/13	2013/09/14	5007111342-00010		(株)呉シール商会	6500G	000000	3TX10K-100A FF	50	252	12600
一般	2013/09/13	2013/09/14	5007111343-00010		(株)サンヨー 山口支店	7010	000000	10K-40AX2T	20	187	3740
一般	2013/09/13	2013/09/14	5007111343-00020		(株)サンヨー 山口支店	7010	000000	10K-50AX2T	20	232	4640
在庫	2013/09/10	2013/09/11	5007111420-00030	548642	(株)メタルワン鋼管	6500G	P1L100	275X338 (3.0T)	2	576	1152
在庫	2013/09/11	2013/09/12	5007111156-00010		新日鐵住金(株)小倉製鐵所	6500G	J1L150	167X220 (3.0T)	10	209	2090
在庫	2013/09/13	2013/09/14	5007111341-00010		(株)呉シール商会	7020G	000000	1.5TX74X35(10/20K-25A RF)	70	233	16310

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
37 件	¥1,597,647	3 件	¥19,552

合計件数	合計金額
40 件	¥1,617,199